
 

                                                                                 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                  

29.11.2017                                         с.Чалбышево                                                № 50-п                              

 

Об утверждении  промежуточного ликвидационного баланса муниципального 
бюджетного  учреждения культуры Чалбышевского сельсовета «Чалбышевская 
библиотека» 

 

   В соответствии со статьями 61, 63 Гражданского кодекса Российской 
Федерации,  постановлением администрации Чалбышевского сельсовета от 
30.06.2017 № 28-п «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Чалбышевская библиотека», руководствуясь  Уставом Чалбышевского 
сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
         1.Утвердить промежуточный  ликвидационный баланс МБУК  Чалбышевского 
сельсовета «Чалбышевская библиотека» согласно приложению.                                                                                                                   
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  себя.     
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,   и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете 
«Чалбышевский вестник». 
 

 

Глава сельсовета                                                                                   А.В.Бродников  

 

 
 

 


